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Kalisz, dnia 01.02.2019 r. 

 

 

 

 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Adaptacja budynku przy ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu”. 

 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Zamawiającego 

(Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 

dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym 

zakresie: 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z przygotowywaniem oferty w postępowaniu pn.: "Adaptacja budynku przy  

ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu", proszę o ustosunkowanie 

się do następującej kwestii: 

- Zgodnie z dokumentacją projektową (str. 25) na podłogach zaprojektowano warstwę 

wykończeniową w postaci wykładziny kauczukowej. 

 

Zapytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innej warstwy wykończeniowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z zastosowania wykładziny kauczukowej oraz zmienia treść SIWZ  

w taki sposób, że pkt 4.2.1)e) SIWZ otrzymuje brzmienie: 

„4.2.1)e) wykonanie posadzek z wykładziny homogenicznej (za wyjątkiem 

pomieszczenia 2.8 i 2.9 na II piętrze) z wywinięciem na ściany jako cokolik  

o wysokości 10 cm, w tym skucie nierówności betonu i zastosowanie 

samopoziomującej masy szpachlowej pod wykładzinę w pomieszczeniu 7 na 

parterze, wykładzina powinna spełniać następujące minimalne parametry: 

- grubość całkowita: 2-3 mm, 

- wgniecenie cząstkowe: ≤ 0,20 mm, 

- reakcja na ogień: Bfl-s1, 

- izolacja akustyczna: ≥ 5dB,  

- własność antypoślizgowa: R9-R10, 

- odporność barw na światło: ≥ 6,”. 
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Pytanie nr 2: 

W związku z przygotowywaniem oferty w postępowaniu pn.: "Adaptacja budynku przy  

ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu", proszę o wyjaśnienie gdzie 

została usytuowana projektowana szafa GPD oraz jednostka UPS (str. 14 i 15 opisu Projektu 

elektryczno-budowlanego). 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w „Informacji dla Wykonawców”  

z dnia 30 stycznia 2019 r. (odpowiedź na pytanie nr 2). Dla doprecyzowania jednostka UPS 

ma być usytuowana w rozdzielnicy RUPS. 

 

 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 

opracowaniu oferty. 

 

Jednocześnie zmieniam termin składania ofert na następujący: 08.02.2019r. oraz termin 

otwarcia ofert na następujący: 08.02.2019r. Miejsca i godziny składania i otwarcia ofert nie 

ulegają zmianie. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

PREZYDENT 

MIASTA KALISZA 

/-/ 

Krystian Kinastowski 

 


